
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

     H O T Ă R Â R E 

               privind aprobarea parteneriatului de colaborare dintre Consiliul Local Huedin și Școala Gimnazială  

                                        Specială Huedin, și a Planului de activități pentru anul 2025   

 

              Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.03.2025. 

      Având în vedere adresa nr/198/10.03.2025 a Școlii Gimnaziale Speciale Huedin, înregistrată în cadrul 

Instituției sub nr.2216/12.02.2025 s-a solicitat aprobarea unui parteneriat de colaborare, încheiat între Primăria și 

Consiliul Local Huedin și Școala Gimnazială Specială Huedin, pentru perioada legislativă 2024-2027, respectiv pentru 

anii calendaristici 2025, 2026, 2027. 

            Ținând seama referatul nr. 2413/18.03.2025 înaintat de Compartimentul Resurse Umane, prin care se propune 

aprobarea parteneriatului de colaborare dintre Consiliul Local Huedin și Școala Gimnazială Specială Huedin, și a 

Planului de activități pentru anul 2025 (Anexa 1), îndeplinește condițiile legale pentru a fi supus dezbaterii și aprobării 

plenului Consiliului Local Huedin, ulterior avizării de către comisiile de specialitate nominalizate în condițiile 

prevederilor  OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ.          

         Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2415/18.03.2025 înaintat de primar și avizat Comisia pentru 

cultură, culte, învățământ, sănătate, familie, copii, tineret și sport la ședința din data de 19.03.2025.                                                   

         În temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.d) și ale alin.(7) lit.d), lit.e), lit.f), din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Consiliul Local are atribuții privind gestionarea serviciilor de interes local, 

iar potrivit alin.(7) lit.), acesta are competența de a asigura servicii sociale de interes local privind culturii. 

  

       HOTĂRĂȘTE 

             Art.1. Se aprobă Parteneriatul de colaborare încheiat între Consiliul Local Huedin și Școala Gimnazială 

Specială Huedin, pentru perioada 2024-2027, conform Anexei la prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează Serviciul Poliției Locale și Școala Gimnazială Specială 

Huedin. 

 

 

Nr.  45 /28.03.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                13 

                               Votat impotriva :         - 

         Abtineri:          - 

         Votat pentru:        13 

 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Prof.Antal Ștefan                   Cozea Dan  


